در مورد سازمان اداری نیز پس از چندین ماه تشکیل جلسات متعدد با مسئولین امر و جلب همکاری آنها بخصوص کمکهای ارزنده آقای عبدالحسین مقتدر و همکار ایشان آقای محمود کاشفی، طرح جدیدی که سلسله مراتب اداری و نحوه ارتباط واحدهای مختلف وزارت دارایی را بطور روشن و بر اساس ضوابط مدون مدیریت برقرار می‌ساخت، برای تصویب وزیر دارایی آماده شد ولی به‌علت بیماری قلبی آقای ناصر، تصویب آن به تأخیر افتاد.

در اوایل آبانماه آن سال (۱۳۳۸ ش. ۱۹۵۹ م.)، آقای ناصر به‌علت بیماری قلبی از کار کناره گرفت و تیمسار سرلشکر ضرغام وزیر انحصارات و گمرکات به جای ایشان مسئولیت وزارت دارایی را عهده‌دار شدند.

در روز ورود ایشان به وزارت دارایی، جلسه‌ای برای آشنایی و معارفه با وزیر جدید با شرکت کلیه معاونین و مدیران کل تشکیل گردید.

حتی رؤسای سازمانهایی مانند شهربانی کل و ژاندارمری کل کشور (تیمسار سرلشکر علوی مقدم و تیمسار سپهبد مالک) شخصاً برای دفاع از بودجه پیشنهادی خودشان به وزارت دارایی آمدند و بودجه ای که تهیه شد، به مراتب کاملتر و روشنتر از بودجه سال گذشته بود.

در اوایل بهمن (۱۳۳۸ ش. / ۱۹۵۹ م.) که بودجه سال آینده آماده برای تصویب هیأت دولت بود، ساعت ۶ صبح آقای دکتر اقبال نخست وزیر به من تلفن کردند و گفتند شما ساعت ۹ صبح با ژاکت در کاخ مرمر باشید و تلفن را قطع کردند. تصور من بر این بود که بودجه سال آینده در حضور اعلیحضرت مطرح می شود و باید برای عرض توضیحات به دربار بروم.